
Ogłoszenie nr 500057574-N-2018 z dnia 16-03-2018 r.

Gmina Klembów: Budowa i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
(PSZOK) w Klembowie w formule zaprojektuj i wybuduj

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na
lata 2014-2020, w ramach projektu „Budowa i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Klembowie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 523488-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Klembów, Krajowy numer identyfikacyjny 55066815000000, ul. ul. Gen. F. Żymirskiego
38  , 05205   Klembów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 799-93-90, e-mail
urzad@klembow.pl, faks 0-22 777-90-85.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.klembow.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w
Klembowie w formule zaprojektuj i wybuduj

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP.271.2.2.2018
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/933a74a5-33bb-4f3c-877f-46e5...

1 z 3 2018-03-16, 10:42



1. Przedmiot zamówienia obejmuje budowę i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Klembowie w formule zaprojektuj i wybuduj. 2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: - Przygotowanie inwestycji, - Wycinka drzew, -
Przygotowanie terenu, niwelacja, - Powierzchnie utwardzone wraz z odwodnieniem (roboty
ziemne, podbudowa, utwardzenie, krawężniki, instalacja kanalizacji), - utwardzenie placu, -
chodniki, - Ogrodzenie, brama wjazdowa, zieleń wokół punktu, - ogrodzenie, brama, szlaban, -
zieleń (rozrzucenie torfu, wysiew trawy, nasadzenia zieleni), - Instalacja elektryczna, system
oświetlenia placu, - elektryka instalacja, monitoringowa i alarmowa, - przyłącze, - słupy
oświetleniowe i oprawy, 1 słup oświetleniowy z oprawą z OZE (przy ścieżce edu.), -
Pomieszczenie biurowe, - Waga samochodowa z montażem i oprogramowaniem, - Wiata lekka, -
Magazyn odpadów niebezpiecznych, - Magazyn z warsztatem i punktem przyjęcia - dostawa
wymienionych w PFU materiałów i wyposażenia. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
stanowi dokumentacja techniczna (PFU, mapy, inna dokumentacja) – załącznik nr 10 do
niniejszej SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71222000-0

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45110000-1, 45111200-0, 45112700-2, 45200000-9,
45220000-5, 45222000-9, 45222100-0, 45213270-6, 45230000-8, 45231000-5, 45231400-9,
45231300-8, 45231600-1, 45400000-1, 74200000-1, 74230000-7, 74232000-4, 42900000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z treścią art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie
o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba
że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. W niniejszym
postępowaniu, zgodnie z informacją podaną na publicznej sesji otwarcia ofert, a także podanej do
publicznej wiadomości informacji z otwarcia ofert (w BIP), Zamawiający przeznaczył kwotę –
492.676,50 zł brutto. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty, których oferowana ceny
brutto ofert (kryterium nr 1) przekroczyły kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Jednocześnie Zamawiający nie przewidział możliwości zwiększenia
kwoty przewidzianej na realizację zamówienia do ceny zaoferowanej w ofercie.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/933a74a5-33bb-4f3c-877f-46e5...

2 z 3 2018-03-16, 10:42



OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/933a74a5-33bb-4f3c-877f-46e5...

3 z 3 2018-03-16, 10:42


